Weltraumjogger Berlin e.V.

Platz

StNr

Schiuler-Duathlon

10. April 2001

2 km Run - 8 km Bike - 1 km Run

Name

M Junioren B und A
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=
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M Jugend
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45 Martin Herder
916 Mario Welzel
901 Sergej Funk
915 Marian Buballa
914 Marcel Stoof
46 Dennis Bressel
902 Simon Langrock
61 Andreas Marx
71 Stefan Auber
928 Michael-Al Schmey

904 Oliver Schoénfeld

89 Martin Hill
905 Ivan Jacovlev

2 Bjoérn-Oliv Gohlke

910 Robert Schulze

99 Deniz Sahin

98 Tomislaw Recic

90 Randolf Kretzschmar
926 Alexander Paprotta

43 Niklas Tschech

93 Stephan Stanicke
927 Philip Ohst

94 Berkan Oztas
911 Sven Schuldt

96 Andreas Engelke
931 Mark Mallmann

97 Marcel Langner
907 Marcel Goldhahn
930 Rick Schunke
906 Artur Kukowski
900 Jeffrey Schikorra

Ergebnisliste

Schule 1.Laufzeit
Jahrgang 1981 bis 1984
Friedrich-Engels-OS 00:07:32
Poelchau-Schule 00:06:54
Poelchau-Schule 00:07:39
Poelchau-Schule 00:07:00
Poelchau-Schule 00:06:44
Friedrich-Engels-OS 00:07:59
Poelchau-Schule 00:07:40
Robert-Blum-Schule 00:07:38
Gustav-Heinemann 00:08:05
Poelchau-Schule 00:11:03
Jahrgang 1985 bis 1986
Poelchau-Schule 00:07:29
Flatow-Oberschule 00:07:31
Poelchau-Schule 00:07:27
Werner-von-Siemens 00:07:41
Poelchau-Schule 00:07:56
Poelchau-Schule 00:07:33
Poelchau-Schule 00:07:14
Poelchau-Schule 00:08:13
Poelchau-Schule 00:09:28
Graues Kloster 00:08:47
Poelchau-Schule 00:08:12
Poelchau-Schule 00:10:04
Poelchau-Schule 00:08:42
Poelchau-Schule 00:10:08
Poelchau-Schule 00:09:07
Poelchau-Schule 00:10:10
Poelchau-Schule 00:09:43
Poelchau-Schule 00:11:02
Poelchau-Schule 00:10:05
Poelchau-Schule 00:10:18
Poelchau-Schule 00:08:28

Radzeit

00:13:10
00:14:04
00:14:16
00:15:49
00:16:37
00:15:21
00:16:32
00:17:03
00:18:16
00:16:44

00:14:51
00:14:44
00:14:55
00:14:28
00:15:20
00:16:41
00:17:42
00:16:54
00:15:21
00:16:48
00:18:21
00:16:27
00:18:25
00:16:49
00:18:22
00:16:49
00:19:17
00:18:20
00:17:58
00:19:51
00:25:26

TRIATHLON

WEITRAUMJOCGCER
\ ﬁ BERI.IN/
2.Laufzeit Gesamtzeit
00:03:39 00:24:21
00:03:39 00:24:37
00:04:42 00:26:37
00:04:02 00:26:51
00:03:47 00:27:08
00:03:56 00:27:16
00:04:06 00:28:18
00:04:05 00:28:46
00:04:28 00:30:49
00:05:47 00:33:34
00:03:49 00:26:09
00:03:57 00:26:12
00:03:55 00:26:17
00:04:24 00:26:33
00:04:36 00:27:52
00:03:49 00:28:03
00:03:39 00:28:35
00:04:35 00:29:42
00:05:06 00:29:55
00:04:42 00:30:17
00:04:14 00:30:47
00:04:44 00:31:15
00:04:27 00:31:34
00:05:06 00:32:03
00:04:35 00:32:04
00:05:38 00:32:37
00:04:37 00:33:37
00:04:26 00:33:48
00:05:48 00:33:51
00:05:43 00:35:52
00:04:16 00:38:10



Platz StNr Name
M Schiler A
1 91 Robert Biermann
2 68 Sandy Harder
3 70 Fabian Hibner
4 66 Mathias Mier
5 95 Gary Grabowski
6 933 Lars Kroger
7 42 Tobias Knoll
8 92 Dominic Kollien
9 41 Jonathan Flesch
10 67 Martin Auber
11 39 Leonard SchleuRner
12 36 Marian Meyer-Tischler
13 69 Steven Holzel
14 925 Daniel Kiirbis
15 81 Yannik Roth
16 919 Robin Cohrs
17 83 Felix Zahn
18 57 Marcel Manz
19 922 Dennis Milburn
20 54 Tobias Bothe
21 73 Benjamin Struth
22 72 Christian Schubert
M Schiiler B
1 60 Finn Ziegler
2 32 Bjérn Doling
3 74 Jonas Schadtock
4 918 Julius Schraps
5 29 Lukas Becker
6 17 Nikolai Schleu3ner
7 11 Micha HauRermann
8 44 Joris Abert
9 4 Marius Ochel
10 82 Robert Nagel
11 47 Frederic Gogoll
12 3 Caspar Hoffmann
13 20 Tom Seeling
14 25 Dolf Reinhardt
15 929 Collin vonNegenborn
16 80 Moritz Ebeling
17 7 Jonas Romer
18 56 Milan GeiRdler
19 77 Paul Wiebrock
20 30 Jakob Hense
21 917 Hans-Chris Homburg
22 58 Olu Molle
23 59 Kevin Réttelbach
24 27 Christoph Hilsen
25 28 David Spanddéck
26 87 Maurice Thiel

N
~

88 Christian Nensel

Schule

Jahrgang 1987 bis 1988

Poelchau-Schule
Gustav-Heinemann
Gustav-Heinemann
Gustav-Heinemann
Poelchau-Schule
Romain Rolland
Graues Kloster
Poelchau-Schule
Graues Kloster
Gustav-Heinemann
Graues Kloster
Graues Kloster
Gustav-Heinemann
Poelchau-Schule
Riemeister-Grundschu
Graues Kloster
Riemeister-Grundschu
Mihlenau-Grundschule
Poelchau-Schule
Mihlenau-Grundschule
Riemeister-Grundschu
Riemeister-Grundschu

Jahrgang 1989 bis 1990

Mihlenau-Grundschule
Graues Kloster
Riemeister-Grundschu
Graues Kloster

Graues Kloster

Graues Kloster

Graues Kloster
Johannes-Tews Grunds
Graues Kloster
Riemeister-Grundschu
Waldschule Gerdes
Graues Kloster

Graues Kloster

Graues Kloster

Graues Kloster
Riemeister-Grundschu
Graues Kloster
Mihlenau-Grundschule
Riemeister-Grundschu
Graues Kloster

Graues Kloster
Mihlenau-Grundschule
Mihlenau-Grundschule
Graues Kloster

Graues Kloster
Riemeister-Grundschu
Riemeister-Grundschu

1.Laufzeit

00:07:50
00:07:37
00:07:57
00:08:55
00:07:25
00:08:04
00:08:25
00:07:33
00:08:26
00:08:59
00:09:10
00:08:29
00:08:30
00:09:54
00:09:47
00:10:01
00:10:06
00:09:30
00:10:21
00:10:15
00:11:58
00:11:57

00:07:41
00:08:19
00:08:43
00:08:58
00:08:15
00:08:29
00:08:16
00:08:02
00:09:18
00:08:38
00:08:36
00:09:19
00:09:12
00:09:16
00:09:39
00:11:27
00:08:57
00:09:36
00:09:37
00:10:04
00:09:51
00:10:06
00:10:24
00:11:03
00:11:52
00:14:12
00:14:15

Radzeit

00:15:40
00:16:07
00:16:32
00:15:35
00:17:46
00:16:56
00:17:13
00:18:45
00:17:12
00:18:10
00:17:52
00:18:31
00:18:07
00:18:32
00:18:58
00:19:00
00:19:43
00:20:54
00:20:46
00:21:31
00:22:09
00:22:12

00:16:19
00:18:58
00:18:31
00:18:26
00:20:45
00:20:41
00:20:47
00:21:17
00:19:44
00:21:10
00:21:39
00:21:01
00:20:56
00:21:30
00:21:37
00:19:33
00:22:43
00:21:58
00:23:01
00:22:28
00:24:03
00:23:46
00:23:37
00:24:04
00:29:31
00:28:21
00:28:18

2.Laufzeit

00:03:46
00:04:31
00:04:10
00:04:27
00:03:53
00:04:22
00:04:35
00:03:56
00:04:42
00:04:20
00:04:47
00:04:53
00:05:59
00:05:26
00:05:11
00:05:09
00:05:28
00:05:16
00:06:31
00:06:01
00:08:30
00:08:29

00:03:57
00:04:27
00:04:36
00:04:54
00:04:10
00:04:11
00:04:20
00:04:11
00:04:58
00:04:22
00:04:23
00:04:24
00:04:51
00:04:30
00:04:39
00:05:04
00:04:36
00:04:46
00:04:46
00:05:03
00:05:06
00:05:20
00:06:00
00:05:23
00:06:45
00:07:28
00:07:29

Gesamtzeit

00:27:16
00:28:15
00:28:39
00:28:57
00:29:04
00:29:22
00:30:13
00:30:14
00:30:20
00:31:29
00:31:49
00:31:53
00:32:36
00:33:52
00:33:56
00:34:10
00:35:17
00:35:40
00:37:38
00:37:47
00:42:37
00:42:38

00:27:57
00:31:44
00:31:50
00:32:18
00:33:10
00:33:21
00:33:23
00:33:30
00:34:00
00:34:10
00:34:38
00:34:44
00:34:59
00:35:16
00:35:55
00:36:04
00:36:16
00:36:20
00:37:24
00:37:35
00:39:00
00:39:12
00:40:01
00:40:30
00:48:08
00:50:01
00:50:02



Platz StNr Name Schule 1.Laufzeit Radzeit 2.Laufzeit Gesamtzeit

W Schiler B Jahrgang 1989 bis 1990
1 22 Anastasia Ganschow Graues Kloster 00:09:40 00:18:18 00:04:45 00:32:43
2 19 Theresa Hel3 Graues Kloster 00:08:34 00:19:43 00:04:44 00:33:01
3 49 Nadia Dagher Muhlenau-Grundschule 00:09:03 00:21:07 00:04:17 00:34:27
4 920 Johanna DuMaire Graues Kloster 00:00:00 00:32:48 00:05:10 00:37:58
5 51 Lena Kl6tzing Muhlenau-Grundschule 00:09:24 00:23:40 00:05:03 00:38:07
6 48 Lea Althaus Mihlenau-Grundschule 00:09:25 00:23:41 00:05:02 00:38:08
7 75 Nicole Riicklebe Riemeister-Grundschu 00:09:15 00:24:21 00:04:59 00:38:35
8 78 Pascal Griese Riemeister-Grundschu 00:09:14 00:24:21 00:05:03 00:38:38
9 5 Janina Kutsche Graues Kloster 00:09:07 00:25:12 00:04:42 00:39:01
10 6 Katharina Kuhnert Graues Kloster 00:10:54 00:22:36 00:06:59 00:40:29
11 52 Samantha Steinke Mihlenau-Grundschule 00:11:29 00:24:41 00:05:13 00:41:23
12 10 Jana Blumel Graues Kloster 00:10:53 00:25:02 00:05:38 00:41:33
13 14 Sonja Zeuke Graues Kloster 00:11:57 00:24:52 00:05:54 00:42:43
14 50 Charlotte Grobig Muhlenau-Grundschule 00:12:09 00:28:01 00:06:51 00:47:01
W Schiler A Jahrgang 1987 bis 1988
1 1 Aneka Gohlke Schadow-Gymnasium 00:08:15 00:15:56 00:04:05 00:28:16
2 62 Natalie Preissler Gustav-Heinemann 00:08:57 00:17:39 00:04:32 00:31:08
3 13 Isabelle Wolpert Graues Kloster 00:08:40 00:17:55 00:04:47 00:31:22
4 33 Binha Haase Graues Kloster 00:08:49 00:18:19 00:04:32 00:31:40
5 932 Syring Nadja Romain Rolland 00:09:21 00:18:31 00:04:25 00:32:17
6 921 Marcel Schulz Poelchau-Schule 00:09:36  00:20:12 00:05:49 00:35:37
7 923 Franziska Hube Poelchau-Schule 00:11:35 00:18:35 00:05:48 00:35:58
8 53 Lara Stratmann Mihlenau-Grundschule 00:09:33 00:23:55 00:04:34 00:38:02
9 35 Janina Rozek Graues Kloster 00:10:48 00:23:27 00:06:04 00:40:19
10 63 Katharina Zieger Gustav-Heinemann 00:12:14 00:25:02 00:05:31 00:42:47
11 40 Marissa Kutsche Graues Kloster 00:10:25 00:28:28 00:05:53 00:44:46
W Junioren B und A Jahrgang 1981 bis 1984

1 64 Karen Weinhold Gustav-Heinemann 00:09:22 00:16:03 00:05:19 00:30:44



