



Schüler-Duathlon

10. April 2001

2 km Run - 8 km Bike - 1 km Run

Ergebnisliste

Platz	StNr	Name	Schule	1.Laufzeit	Radzeit	2.Laufzeit	Gesamtzeit
-------	------	------	--------	------------	---------	------------	------------

M Junioren B und A

Jahrgang 1981 bis 1984

1	45	Martin Herder	Friedrich-Engels-OS	00:07:32	00:13:10	00:03:39	00:24:21
2	916	Mario Welzel	Poelchau-Schule	00:06:54	00:14:04	00:03:39	00:24:37
3	901	Sergej Funk	Poelchau-Schule	00:07:39	00:14:16	00:04:42	00:26:37
4	915	Marian Buballa	Poelchau-Schule	00:07:00	00:15:49	00:04:02	00:26:51
5	914	Marcel Stooß	Poelchau-Schule	00:06:44	00:16:37	00:03:47	00:27:08
6	46	Dennis Bressel	Friedrich-Engels-OS	00:07:59	00:15:21	00:03:56	00:27:16
7	902	Simon Langrock	Poelchau-Schule	00:07:40	00:16:32	00:04:06	00:28:18
8	61	Andreas Marx	Robert-Blum-Schule	00:07:38	00:17:03	00:04:05	00:28:46
9	71	Stefan Auber	Gustav-Heinemann	00:08:05	00:18:16	00:04:28	00:30:49
10	928	Michael-Al Schmey	Poelchau-Schule	00:11:03	00:16:44	00:05:47	00:33:34

M Jugend

Jahrgang 1985 bis 1986

1	904	Oliver Schönfeld	Poelchau-Schule	00:07:29	00:14:51	00:03:49	00:26:09
2	89	Martin Hill	Flatow-Oberschule	00:07:31	00:14:44	00:03:57	00:26:12
3	905	Ivan Jacovlev	Poelchau-Schule	00:07:27	00:14:55	00:03:55	00:26:17
4	2	Björn-Oliv Gohlke	Werner-von-Siemens	00:07:41	00:14:28	00:04:24	00:26:33
5	910	Robert Schulze	Poelchau-Schule	00:07:56	00:15:20	00:04:36	00:27:52
6	99	Deniz Sahin	Poelchau-Schule	00:07:33	00:16:41	00:03:49	00:28:03
7	98	Tomislaw Recic	Poelchau-Schule	00:07:14	00:17:42	00:03:39	00:28:35
8	90	Randolf Kretzschmar	Poelchau-Schule	00:08:13	00:16:54	00:04:35	00:29:42
9	926	Alexander Paprotta	Poelchau-Schule	00:09:28	00:15:21	00:05:06	00:29:55
10	43	Niklas Tschsch	Graues Kloster	00:08:47	00:16:48	00:04:42	00:30:17
11	93	Stephan Stanicke	Poelchau-Schule	00:08:12	00:18:21	00:04:14	00:30:47
12	927	Philip Ohst	Poelchau-Schule	00:10:04	00:16:27	00:04:44	00:31:15
13	94	Berkan Öztas	Poelchau-Schule	00:08:42	00:18:25	00:04:27	00:31:34
14	911	Sven Schuldt	Poelchau-Schule	00:10:08	00:16:49	00:05:06	00:32:03
15	96	Andreas Engelke	Poelchau-Schule	00:09:07	00:18:22	00:04:35	00:32:04
16	931	Mark Mallmann	Poelchau-Schule	00:10:10	00:16:49	00:05:38	00:32:37
17	97	Marcel Langner	Poelchau-Schule	00:09:43	00:19:17	00:04:37	00:33:37
18	907	Marcel Goldhahn	Poelchau-Schule	00:11:02	00:18:20	00:04:26	00:33:48
19	930	Rick Schunke	Poelchau-Schule	00:10:05	00:17:58	00:05:48	00:33:51
20	906	Artur Kukowski	Poelchau-Schule	00:10:18	00:19:51	00:05:43	00:35:52
21	900	Jeffrey Schikorra	Poelchau-Schule	00:08:28	00:25:26	00:04:16	00:38:10

Platz	StNr	Name	Schule	1.Laufzeit	Radzeit	2.Laufzeit	Gesamtzeit
M Schüler A			Jahrgang 1987 bis 1988				
1	91	Robert Biermann	Poelchau-Schule	00:07:50	00:15:40	00:03:46	00:27:16
2	68	Sandy Harder	Gustav-Heinemann	00:07:37	00:16:07	00:04:31	00:28:15
3	70	Fabian Hübner	Gustav-Heinemann	00:07:57	00:16:32	00:04:10	00:28:39
4	66	Mathias Mier	Gustav-Heinemann	00:08:55	00:15:35	00:04:27	00:28:57
5	95	Gary Grabowski	Poelchau-Schule	00:07:25	00:17:46	00:03:53	00:29:04
6	933	Lars Kröger	Romain Rolland	00:08:04	00:16:56	00:04:22	00:29:22
7	42	Tobias Knoll	Graues Kloster	00:08:25	00:17:13	00:04:35	00:30:13
8	92	Dominic Kollien	Poelchau-Schule	00:07:33	00:18:45	00:03:56	00:30:14
9	41	Jonathan Flesch	Graues Kloster	00:08:26	00:17:12	00:04:42	00:30:20
10	67	Martin Auber	Gustav-Heinemann	00:08:59	00:18:10	00:04:20	00:31:29
11	39	Leonard Schleußner	Graues Kloster	00:09:10	00:17:52	00:04:47	00:31:49
12	36	Marian Meyer-Tischler	Graues Kloster	00:08:29	00:18:31	00:04:53	00:31:53
13	69	Steven Hölzel	Gustav-Heinemann	00:08:30	00:18:07	00:05:59	00:32:36
14	925	Daniel Kürbis	Poelchau-Schule	00:09:54	00:18:32	00:05:26	00:33:52
15	81	Yannik Roth	Riemeister-Grundschu	00:09:47	00:18:58	00:05:11	00:33:56
16	919	Robin Cohrs	Graues Kloster	00:10:01	00:19:00	00:05:09	00:34:10
17	83	Felix Zahn	Riemeister-Grundschu	00:10:06	00:19:43	00:05:28	00:35:17
18	57	Marcel Manz	Mühlenau-Grundschule	00:09:30	00:20:54	00:05:16	00:35:40
19	922	Dennis Milburn	Poelchau-Schule	00:10:21	00:20:46	00:06:31	00:37:38
20	54	Tobias Bothe	Mühlenau-Grundschule	00:10:15	00:21:31	00:06:01	00:37:47
21	73	Benjamin Struth	Riemeister-Grundschu	00:11:58	00:22:09	00:08:30	00:42:37
22	72	Christian Schubert	Riemeister-Grundschu	00:11:57	00:22:12	00:08:29	00:42:38

Platz	StNr	Name	Schule	1.Laufzeit	Radzeit	2.Laufzeit	Gesamtzeit
M Schüler B			Jahrgang 1989 bis 1990				
1	60	Finn Ziegler	Mühlenau-Grundschule	00:07:41	00:16:19	00:03:57	00:27:57
2	32	Björn Döling	Graues Kloster	00:08:19	00:18:58	00:04:27	00:31:44
3	74	Jonas Schadtock	Riemeister-Grundschu	00:08:43	00:18:31	00:04:36	00:31:50
4	918	Julius Schraps	Graues Kloster	00:08:58	00:18:26	00:04:54	00:32:18
5	29	Lukas Becker	Graues Kloster	00:08:15	00:20:45	00:04:10	00:33:10
6	17	Nikolai Schleußner	Graues Kloster	00:08:29	00:20:41	00:04:11	00:33:21
7	11	Micha Häußermann	Graues Kloster	00:08:16	00:20:47	00:04:20	00:33:23
8	44	Joris Abert	Johannes-Tews Grund	00:08:02	00:21:17	00:04:11	00:33:30
9	4	Marius Ochel	Graues Kloster	00:09:18	00:19:44	00:04:58	00:34:00
10	82	Robert Nagel	Riemeister-Grundschu	00:08:38	00:21:10	00:04:22	00:34:10
11	47	Frederic Gogoll	Waldschule Gerdes	00:08:36	00:21:39	00:04:23	00:34:38
12	3	Caspar Hoffmann	Graues Kloster	00:09:19	00:21:01	00:04:24	00:34:44
13	20	Tom Seeling	Graues Kloster	00:09:12	00:20:56	00:04:51	00:34:59
14	25	Dolf Reinhardt	Graues Kloster	00:09:16	00:21:30	00:04:30	00:35:16
15	929	Collin vonNegenborn	Graues Kloster	00:09:39	00:21:37	00:04:39	00:35:55
16	80	Moritz Ebeling	Riemeister-Grundschu	00:11:27	00:19:33	00:05:04	00:36:04
17	7	Jonas Römer	Graues Kloster	00:08:57	00:22:43	00:04:36	00:36:16
18	56	Milan Geißler	Mühlenau-Grundschule	00:09:36	00:21:58	00:04:46	00:36:20
19	77	Paul Wiebrock	Riemeister-Grundschu	00:09:37	00:23:01	00:04:46	00:37:24
20	30	Jakob Hense	Graues Kloster	00:10:04	00:22:28	00:05:03	00:37:35
21	917	Hans-Chris Homburg	Graues Kloster	00:09:51	00:24:03	00:05:06	00:39:00
22	58	Olu Molle	Mühlenau-Grundschule	00:10:06	00:23:46	00:05:20	00:39:12
23	59	Kevin Röttelbach	Mühlenau-Grundschule	00:10:24	00:23:37	00:06:00	00:40:01
24	27	Christoph Hülsen	Graues Kloster	00:11:03	00:24:04	00:05:23	00:40:30
25	28	David Spandöck	Graues Kloster	00:11:52	00:29:31	00:06:45	00:48:08
26	87	Maurice Thiel	Riemeister-Grundschu	00:14:12	00:28:21	00:07:28	00:50:01
27	88	Christian Nensel	Riemeister-Grundschu	00:14:15	00:28:18	00:07:29	00:50:02

Platz	StNr	Name	Schule	1.Laufzeit	Radzeit	2.Laufzeit	Gesamtzeit
-------	------	------	--------	------------	---------	------------	------------

W Schüler B Jahrgang 1989 bis 1990

1	22	Anastasia Ganschow	Graues Kloster	00:09:40	00:18:18	00:04:45	00:32:43
2	19	Theresa Heß	Graues Kloster	00:08:34	00:19:43	00:04:44	00:33:01
3	49	Nadia Dagher	Mühlenau-Grundschule	00:09:03	00:21:07	00:04:17	00:34:27
4	920	Johanna DuMaire	Graues Kloster	00:00:00	00:32:48	00:05:10	00:37:58
5	51	Lena Klötzing	Mühlenau-Grundschule	00:09:24	00:23:40	00:05:03	00:38:07
6	48	Lea Althaus	Mühlenau-Grundschule	00:09:25	00:23:41	00:05:02	00:38:08
7	75	Nicole Rücklebe	Riemeister-Grundschu	00:09:15	00:24:21	00:04:59	00:38:35
8	78	Pascal Griese	Riemeister-Grundschu	00:09:14	00:24:21	00:05:03	00:38:38
9	5	Janina Kutsche	Graues Kloster	00:09:07	00:25:12	00:04:42	00:39:01
10	6	Katharina Kuhnert	Graues Kloster	00:10:54	00:22:36	00:06:59	00:40:29
11	52	Samantha Steinke	Mühlenau-Grundschule	00:11:29	00:24:41	00:05:13	00:41:23
12	10	Jana Blümel	Graues Kloster	00:10:53	00:25:02	00:05:38	00:41:33
13	14	Sonja Zeuke	Graues Kloster	00:11:57	00:24:52	00:05:54	00:42:43
14	50	Charlotte Gröbig	Mühlenau-Grundschule	00:12:09	00:28:01	00:06:51	00:47:01

W Schüler A Jahrgang 1987 bis 1988

1	1	Aneka Gohlke	Schadow-Gymnasium	00:08:15	00:15:56	00:04:05	00:28:16
2	62	Natalie Preissler	Gustav-Heinemann	00:08:57	00:17:39	00:04:32	00:31:08
3	13	Isabelle Wolpert	Graues Kloster	00:08:40	00:17:55	00:04:47	00:31:22
4	33	Binha Haase	Graues Kloster	00:08:49	00:18:19	00:04:32	00:31:40
5	932	Syring Nadja	Romain Rolland	00:09:21	00:18:31	00:04:25	00:32:17
6	921	Marcel Schulz	Poelchau-Schule	00:09:36	00:20:12	00:05:49	00:35:37
7	923	Franziska Hube	Poelchau-Schule	00:11:35	00:18:35	00:05:48	00:35:58
8	53	Lara Stratmann	Mühlenau-Grundschule	00:09:33	00:23:55	00:04:34	00:38:02
9	35	Janina Rozek	Graues Kloster	00:10:48	00:23:27	00:06:04	00:40:19
10	63	Katharina Zieger	Gustav-Heinemann	00:12:14	00:25:02	00:05:31	00:42:47
11	40	Marissa Kutsche	Graues Kloster	00:10:25	00:28:28	00:05:53	00:44:46

W Junioren B und A Jahrgang 1981 bis 1984

1	64	Karen Weinhold	Gustav-Heinemann	00:09:22	00:16:03	00:05:19	00:30:44
---	----	----------------	------------------	----------	----------	----------	----------